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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperaturer i køl og frost,
Følgende er konstateret: der er et køleskab i
produktionskøkkenet , hvor temperaturen er over 5 grader, der
er en begrænset mængde af fødevarer i dette køleskab,
virksomheden oplyser at køleskabet lige har været meget åben
fødevarerne ifbm produktionen, fødevarerne fjernes med det
samme, produkttemperaturer på fødevarerne er ikke for høje
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer med
temperaturkrav
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Køkken og opvaskeområde, herunder hylder vægge og gulve,
ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: Blæser i et køleskab bør rengøres
bedre, bord under pommes fritte ovn bør rengøres bedre
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar der
kommer eller kan komme i berøring med fødevarer
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for Februar - Juli
(- Coronapause), herunder er temperaturkontrol, samt kontrollen af opvarmning og nedkøling, ingen
anmærkninger
Kontrolleret: virksomhedens risikoanalyser, der er udarbejdet jf. Fødevarestyrelsens eksempel
Følgende er konstateret: der mangler fortsat flere blanketter
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal have risikoanalyser der er dækkende for virksomhedens produktion og
vareudvalg
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Minimælk, Riberhus og Salat
babymix
Ingen anmærkninger.


